国立大学法人兵庫教育大学学長選考会議（第１回）議事要旨

日 時 平成３０年６月２０日（水） １５時３０分～１６時１５分
場 所 神戸ハーバーランドキャンパス会議室
出席者 １０人
議 事

総務企画課長から，議長が選出されるまでの間，総務企画課長が議事を行なうことの
説明が行なわれた。
引き続き，総務企画課長から，配付資料１に基づき，学長選考会議委員の紹介が行な

われた。

１ 審議事項
（１）議長の選出について

総務企画課長から，国立大学法人兵庫教育大学学長選考会議規則に基づき，議長の
選出を行なうことの説明があり，委員による互選の結果，桃田武司委員が議長に選出
された。

（２）その他
議長から，今年度の本会議で行うべきことを確認したいとの発言があり，総務企画

課長から国立大学法人兵庫教育大学学長選考規則に基づき，本年１２月末までに学長
選考を行うこと，また学長業績評価スケジュールに基づき，来年３月末までに現学長
の業績評価を行うことが必要であるとの説明が行われ，本会議として今年度に行うべ
きことが確認された。

続いて，議長から，平成２７年３月に決定した学長選考基準について，変更の要否
を審議したいとの説明があり，審議の結果，変更の必要なしと決定された。

－ 以 上 －

資料○
学長選考会議 30. .